¹¹⁰ U Statuta et leges Scardonae nalazimo i naziv *iuprinus dentosum* (135/28). Budući da *iuprinus* kao leksem ne bilježe uopće srednjovjekovni glosari, mišljenje je V. Vinje (usmeno saopćenje), da je to *errata lectio*. Pomišlja se na dva moguća iskrivljavanja: *cyprinus* i *in(primis)*. Kako je ovo drugo s paleografskog stajališta prihvatljivije, uzeto je za gotovo i nije se pomišljalo na neku vrstu ili bilo kakav ihtionimski determinativ. Zato je autorima *Lexicon Lat. Medii Aevi Jugoslaviae*, kad su pitali za mišljenje, rečeno da je *falsa lectio*. To tim više što vrlo ozbiljni Pietro SELLA (*Glossario latino-italiano: Veneto-Abruzzi*, str. 300, Città del Castello 1944) uopće ne navodi natuknicu *iuprinus*. Mišljenje je V. Vinje prihvачeno i u *Lex. Lat. Med. Aevi Jug.*, str. 620 je napisano: IUPRINUS — per errorem pro: *inprimis*. To i odgovara kontekstu. Mišljenje N. Čolaka (1962), str. 399, pod bilješkom 46) ne djeluje uvjerljivo jer navodi *iuprinus* = *cyprinus dentosus* = *aspias rapax*, jer nije jasno zašto bi takva rijetka riba bila spominjana u statutima, gdje se cijene određuju samo za frekventnu ribu.

¹¹¹ Usp. bilješku 72, cap. LXVII. De venditione piscium, MHSJM, vol. III, str. 135: »Et volumus ut hac forma vendantur ad pondus sicut et carnes ad unam libram et dimidiam, que vadit per civitatem nostram, ut dictum est. Iuprinus dentosum ita debeant venundari, unam libram pro v denariis, et non ultra: trilla, anguilla, grongus, bilizna sive cherbla, pro tantodem venundetur; alias vero omnes pisces scamalas dent pro IIII. denariis, pulpes vero dentur III. denariis, salpa pro tantudem, lighna pro IIII. denariis, et non ultra. Omnes autem pisces, qui sunt crilatqui, scilicet: psovina, plosnacha, calatnina, canina, volumus ut venundetur unam libram pro duobus denariis et non amplius.«

¹¹² Ibidem, l. c. »... et quicquid piscator, portaverit pisces ad domum dicens pro familia sua, volumus, quod nullus audeat alias vendere alicui nisi in predicto loco, ut superis est expressum; et quicunque contra fecerit, solvat bannum II. libras, una pars sit comiti alia comuni nostro, tercia indicatori, emtori vero X solidos solvat, et dividatur modo supra dicto.«

¹¹³ Županović (1963), 30—32.

¹¹⁴ Županović (1963), 26.

¹¹⁵ Usp. Šižgorić (1981), str. 44: »... Canale quoddam videtur uno milliario latum et plerisque in locis angustius, sed apud Prochytam latius. In hoc cadit Tyrus fluvius, in quo sunt molendina nostra, et miscetur mari par fauces intranti. Hic thyniae magnitudinis reperiuntur et delphines aspicuntur ludentes, hic vituli marini saepissime apparent. Dentrices cristatae capiuntur sole existente in Cancro, in Leone et in Virgine, quae quidem magnis in delicis habentur et huiusmodi, ut aiunt, non capiuntur nisi in Hellesponto. Et ostrea Dalmatico nimium saturata liquore, capiuntur praeteres capitones salpae, scorpenae, muli, lupi, gobiones, auratae, pargi, loligines et scomбри. Et sole ingrediente Taurum copia menarum et sparulorum hamo ex maris fundo trahitur. Ostenduntur interdum et mira piscium monstra prius numquam visa.«